
NÚMERO 182 

Miércoles 18 de septiembre de 2024
44101

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2024, de la Secretaría General, por la 
que se nombra al Jurado de los II Premios de investigación sobre familias, 
infancia y adolescencia de la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2024062916)

De conformidad con lo dispuesto en el resuelvo décimo de la Resolución de 27 de mayo de 
2024, de la Secretaría General, por la que se aprueba la convocatoria de la II Edición de los 
premios a los mejores trabajos de investigación sobre familias, infancia y adolescencia de 
Extremadura para el ejercicio 2024 (DOE número 118, de 19 de junio), 

RESUELVO:

Nombrar el Jurado de los II Premios de investigación sobre familias, infancia y adolescencia de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura, que estará integrado por los siguientes miembros:

	 Presidenta: D.ª M.ª Teresa Ángulo Romero.

	 Vocales:

	 — �D.ª Eulalia Garrido Lexent.

	 — D. Lucas González Silva.

	 — D.ª Esther Rebollo Higuero.

	 — D.ª Ana María Royo García.

	 — D. Jesús Pérez Mayo. 

	 — D. Julián Miguel Orovengua.

	 — D. Francisco Vicioso Cabeza.

	 — D. Francisco Lamoneda Díaz.

	 Secretaria: D.ª M.ª Belén Pérez Mateos.

Mérida, 11 de septiembre de 2024.

La Secretaria General,

MARÍA DEL PILAR NOGALES PEROGIL

• • •


		2024-09-17T15:00:32+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




